平成 16 年 2 月 25 日

各位

会社名 アンジェス エムジー株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理本部長 中塚 琢磨

（電話番号  03-5730-2630）

商号の変更の予定日に関するお知らせ

平成 16 年 2 月 20 日にお知らせいたしました、当社商号の変更予定日を下記のとおり変更することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更前

変更日    平成 16 年 3 月 30 日（火） （予定）

２．変更後

変更日    平成 16 年 3 月 31 日（水） （予定）

当社は、平成 16 年 3 月 30 日開催予定の当社定時株主総会の承認可決を条件として、商号を

アンジェス エムジー株式会社から、アンジェス MG 株式会社に変更いたします。

以上